
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ II НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 69 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

П I' И К А 3 
с. Успенское 

26.03.2015 г. 
«Об утверждении цен на платные образовательные услуги» 

На основании Устава государственного бюджетного образовательного 
учреждения начального профессионального образования профессионального 
училища № 69 КК, Положения о порядке оказания платных услуг, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить оплату услуг, оказываемых населению государственным 

бюджетным образовательным учреждением начального 

профессионального образования профессионального училища № 69 КК , 

подведомственным министерству образования и науки Краснодарского 

края в 2015-2016 годах согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера Чараеву А.Г. 

3. Настоящий приказ вступает в си у со дня его подписания. 

^ л 



/ 
Приложение к приказу 

ГБОУ НПО ПУ № 69 КК 

Ц Е Н Ы 

За оказание услуг, относящихся к программам дополнительного профессионального образования, 
оказываемые 

Государственным бюджетным образовательным учреждением начального профессионального 
образования профессиональным училищем № 69 Краснодарского края 

в 2015-2016 гг 

W 

V 

№ 
п/п 

Наименование услуги 

Количество 
часов 

освоения 
учебной 

программы 

Наполняемость 
группы (человек) 

Единица 
платной 
услуги 

Цена (руб., без 
НДС) 

1 2 3 4 5 6 

1 
Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства(категория F) 

617 12 чел/час 26000 

2 

Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 
производства (категория F) (без 
учета стоимости дизельного 
топлива) 

617 12 чел/час 17700 

3 
Тракторист разрядов 2-5 (категории 
ВСЕ) 

691 10 чел/час 33300 

4 
Тракторист разрядов 2-5 (категории 
ВСЕ), (без учета дизельного 
топлива) 

691 10 чел/час 21600 

5 Тракторист разряда 5 (категория D) 335 12 чел/час 18500 

6 
Тракторист разряда 5 (категория D) 
(без учета стоимости дизельного 
топлива) 

335 12 чел/час 10300 


